Edição 1.073 | Ano 2023
23 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: A1QOVC3K-I9TIX595-IVGSUNNT-LUN2OCZY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 194/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO ADELMO  ARAÚJO  DOS  SANTOS,
PORTADOR DO RG Nº 2019094991 E CPF Nº 069.058.125-44. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 391/2022.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE
SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 08/03/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 13.500,00 (TREZE MIL E
QUINHENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 08 DE MARÇO DE
2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.073 | Ano 2023
23 de março de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: A1QOVC3K-I9TIX595-IVGSUNNT-LUN2OCZY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 247/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: ELIZIANE ALVES SILVA, PORTADORA
DO  RG  Nº  0583066330  E  CPF  Nº  560.656.395-91.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AUXILIAR DE DISCIPLINA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  16/03/2023  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$
11.880,00  (ONZE MIL E OITOCENTOS E OITENTA REAIS). AMPARO LEGAL:  LEI  FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 16 DE MARCO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.073 | Ano 2023
23 de março de 2023

Página 4

Certificação Digital: A1QOVC3K-I9TIX595-IVGSUNNT-LUN2OCZY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 246/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: FRANCISCA  MIKAELY  DA  SILVA
BARROS, PORTADORA DO RG Nº 2304676600 E CPF Nº 060.608.943-80. CREDENCIAMENTO Nº005/2022.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  391/2022. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE DISCIPLINA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA
DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  16/03/2023  A 30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 11.880,00 (ONZE MIL E OITOCENTOS E OITENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 16 DE MARCO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.073 | Ano 2023
23 de março de 2023

Página 5

Certificação Digital: A1QOVC3K-I9TIX595-IVGSUNNT-LUN2OCZY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 222/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO JUVENIA  LIMA  DOS  SANTOS,
PORTADORA DO RG Nº 0939414635 E CPF Nº 005.355.195-83. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 391/2022.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE
SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  14/03/2023 A 30/11/2023.  VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 6.000,00  (SEIS MIL
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.073 | Ano 2023
23 de março de 2023

Página 6

Certificação Digital: A1QOVC3K-I9TIX595-IVGSUNNT-LUN2OCZY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 223/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO LUCIENE RIOS FERREIRA, PORTADORA
DO RG Nº 0719620422 E CPF Nº 929.148.375-34.  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS
DIVERSOS,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  14/03/2023 A 30/11/2023.  VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 6.000,00  (SEIS MIL
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.073 | Ano 2023
23 de março de 2023

Página 7

Certificação Digital: A1QOVC3K-I9TIX595-IVGSUNNT-LUN2OCZY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 233/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO MACELI  QUEIROZ  DA  SILVA,
PORTADORA DO RG Nº 1362794902 E CPF Nº 045.515.635-28. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 391/2022.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE
SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  14/03/2023 A 30/11/2023.  VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 6.000,00  (SEIS MIL
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.073 | Ano 2023
23 de março de 2023

Página 8

Certificação Digital: A1QOVC3K-I9TIX595-IVGSUNNT-LUN2OCZY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 232/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO MANOEL ALVES PASSOS, PORTADOR
DO RG Nº 0834457903 E CPF Nº 016.408.175-57.  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS
DIVERSOS,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 14/03/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 12.000,00 (DOZE MIL
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.073 | Ano 2023
23 de março de 2023

Página 9

Certificação Digital: A1QOVC3K-I9TIX595-IVGSUNNT-LUN2OCZY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 231/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO NORMACI  ALMEIDA SANTOS  SILVA,
PORTADORA DO RG Nº 0939039524 E CPF Nº 011.648.095-55. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 391/2022.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE
SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 14/03/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 12.000,00 (DOZE MIL
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.073 | Ano 2023
23 de março de 2023

Página 10

Certificação Digital: A1QOVC3K-I9TIX595-IVGSUNNT-LUN2OCZY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 195/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO JAQUELINE  BARBOSA CONCEIÇÃO,
PORTADORA  DO  RG  Nº  1202329365  E  CPF  Nº  064.225.395-17.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  391/2022. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  AUXILIAR  ADMINISTRATIVO,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  08/03/2023  A 30/11/2023.
VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 11.818,80  (ONZE MIL E OITOCENTOS E  DEZOITO REAIS E OITENTA
CENTAVOS). AMPARO  LEGAL:  LEI  FEDERAL Nº  8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  08  DE  MARCO  DE  2023.
ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.073 | Ano 2023
23 de março de 2023

Página 11

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: A1QOVC3K-I9TIX595-IVGSUNNT-LUN2OCZY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 230/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO RAUAN  JESUS  DE  ANDRADE,
PORTADOR DO RG Nº 1581825617 E CPF Nº 058.622.665-69. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 391/2022.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE
SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 14/03/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 12.000,00 (DOZE MIL
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.073 | Ano 2023
23 de março de 2023

Página 12

Certificação Digital: A1QOVC3K-I9TIX595-IVGSUNNT-LUN2OCZY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 188/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO JAIRO  DE  JESUS  BRANDÃO,
PORTADOR  DO  CPF  Nº  440.920.405-04.  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  391/2022. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE SERVIÇOS
DIVERSOS,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 08/03/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 12.000,00 (DOZE MIL
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 08 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.073 | Ano 2023
23 de março de 2023

Página 13

Certificação Digital: A1QOVC3K-I9TIX595-IVGSUNNT-LUN2OCZY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 197/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO LAURA  DIAS  ALMEIDA  SANTOS,
PORTADORA  DO  RG  Nº  0829730168  E  CPF  Nº  783.478.585-00. CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  391/2022. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MERENDEIRA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  08/03/2023  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 11.818,80 (ONZE MIL E OITOCENTOS E DEZOITO REAIS E OITENTA CENTAVOS). AMPARO
LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 08 DE MARCO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS
SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.073 | Ano 2023
23 de março de 2023

Página 14

Certificação Digital: A1QOVC3K-I9TIX595-IVGSUNNT-LUN2OCZY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 163/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO LUZINETE  NASCIMENTO  DA  SLVA
ARRUDA, PORTADORA DO RG Nº 0854766847 E CPF Nº 776.930.945-04. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
391/2022. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  07/03/2023  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$
12.000,00 (DOZE MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 07 DE MARÇO
DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.073 | Ano 2023
23 de março de 2023

Página 15

Certificação Digital: A1QOVC3K-I9TIX595-IVGSUNNT-LUN2OCZY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 229/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: ELBA  POLIANA  SILVA  TRINDADE,
PORTADORA  DO  RG  Nº  1165963841  E  CPF  Nº  006.184.761-56.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  391/2022. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE DISCIPLINA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA
DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  14/03/2023  A 30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 11.880,00 (ONZE MIL E OITOCENTOS E OITENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº
8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE MARCO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.073 | Ano 2023
23 de março de 2023

Página 16

Certificação Digital: A1QOVC3K-I9TIX595-IVGSUNNT-LUN2OCZY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 228/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: EVERTON  SANTOS  DE  SENA,
PORTADOR DO RG Nº 1476884692 E CPF Nº 070.544.275-64. CREDENCIAMENTO Nº005/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 391/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AUXILIAR DE DISCIPLINA, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  14/03/2023  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$
11.880,00  (ONZE MIL E OITOCENTOS E OITENTA REAIS). AMPARO LEGAL:  LEI  FEDERAL Nº 8.666/93.
TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE MARCO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.073 | Ano 2023
23 de março de 2023

Página 17

Certificação Digital: A1QOVC3K-I9TIX595-IVGSUNNT-LUN2OCZY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 226/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO ELIENE  OLIVEIRA  DA  SILVA,
PORTADORA DO RG Nº 1191293378 E CPF Nº 027.682.395-85. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 391/2022.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE
SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 14/03/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 12.000,00 (DOZE MIL
REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE MARÇO DE 2023. ROBERTO
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.073 | Ano 2023
23 de março de 2023

Página 18

Certificação Digital: A1QOVC3K-I9TIX595-IVGSUNNT-LUN2OCZY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 234/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: SIENE  DE  JESUS  SANTOS,
PORTADORA  DO  RG  Nº  0987908707  E  CPF  Nº  036.908.715-14.  CREDENCIAMENTO  Nº005/2022.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  391/2022. OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  PARA  A
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MERENDEIRA,  PARA  ATUAR  NA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ.  VIGÊNCIA:  14/03/2023  A  30/11/2023.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 11.818,80 (ONZE MIL E OITOCENTOS E DEZOITO REAIS E OITENTA CENTAVOS). AMPARO
LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 14 DE MARCO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS
SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.073 | Ano 2023
23 de março de 2023

Página 19

Certificação Digital: A1QOVC3K-I9TIX595-IVGSUNNT-LUN2OCZY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2023-03-23T15:51:25-0300